
 

SERVIZI ALL’ISTRUZIONE 
 

VADO A SCUOLA DA SOLO! 

 

SCUOLA PRIMARIA “A. PAPA” 

Linea “Scoiattolo”  

 
Anno scolastico 2024/2025 

 
ANDATA 

FERMATE Andata  

Via S.Benedetto (Campo Scattolina) 7.25 

Via S.Benedetto/Vighenzi 7.30 

Via S.Benedetto/Pizzeria 7.35 

Via S.Benedetto/Cemento ar. 7.40 

Parcheggio angolo Via Gramsci 7.45 

Scuola “Papa” 8.10 

 

 

RITORNO:  

  ORARIO DEFINITIVO 

FERMATE ORARIO  

dal 12 al 21 

settembre 

(uscita 12.40 dal 

lunedì al sabato) 

ORARIO 

Martedì 

giovedì 

venerdì 

ORARIO 

Lunedì e 

mercoledì 

 

ORARIO 

Sabato 

Scuola “Papa” 12.45 12.55 16.05 11.15 

Parcheggio angolo Via 

Gramsci 

13.00 13.10 16.20 11.30 

Via S.Benedetto/Cemento 

armato 

13.05 13.15 16.25 11.35 

Via S.Benedetto/ex 

Pizzeria 

13.10 13.20 16.30 11.40 

Via S.Benedetto/Vighenzi 13.15 13.25 16.35 11.45 

Via S.Benedetto (Campo 

Scattolina) 

13.20 13.30 16.40  11.50 

 
 

Aggiornato 17/09/2024 


